ATO CONVOCATORIO N2 007/2018

CONTRATO DE GESTAO N2 014/ANA/2010 - CONTRATO DE GESTAO N2 083/ANA/2017
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CARGO: ASSESSOR Il - BELO HORIZONTE/MG

Nome
Nivia Lopes dos Santos
Luiza Dulcetti Domingos

Pedro Ramualyson Fernandes Sampaio

Tatiane Candida do Nascimento
Baruc Geremias dos Santos Costa
Patricia do Nascimento Vieira
Tanise Nascimento de Oliveira
Lilian Suellen Teixeira

Kamilla Nunes Froes
Nathdlia Feire de Paula

Luane Ines Brito Monteiro
Adalberto Santos Pinto da Paixdo
Ligia Serrano Pruski

Nayane Miranda Silva

Maria Camila Alves Ramos
Rayssa Balieiro Ribeiro

Fernanda Laurinda Valadares Ferreira
Pedro Lucas Cosmo de Brito
Barbara Braga de Souza

Luisa Ornelas Ferreira

Cristiano Fernandes Ferreira
Izabelle Larissa Mendes Ferreira
Fernanda Barbaro Franco

Ana Paula Dias Pena

Marina Salim Dantas

Thiago José Pimenta Alves

Ana Luisa Cunha Soares

Data Nasc
18/03/1986
07/08/1994
29/06/1989
11/09/1980
04/01/1995
08/06/1994
30/07/1994
28/05/1992
24/03/1992
19/03/1992
19/04/1990
15/04/1980
28/01/1989
26/10/1986
22/02/1991
07/10/1991
26/02/1994
27/07/1990
28/11/1983
31/08/1992
22/06/1994
18/05/1992
04/01/1990
17/09/1993
20/01/1994
26/01/1989
02/10/1987

NOTAS POR DISCIPLINA - RETIFICADAS

ESPECIFICA
ACERTOS PESO NOTA ACERTOS PESO NOTA

12
NC/DNC
10
7
16
14
12
11
11
14
14
15
13
10
16
15
13
16
7
14
12
NC/DNC
11
NC/DNC
10
15
15
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36

30
21
48
42
36
33
33
42
42
45
39
30
48
45
39
48
21
42
36

33

30

45
45

PORTUGUES

13 2

10
10
13
14
17
12
11
8
17
11
11
15
13
17
7
16
9
16
16

N NN NN NNNNNDNNDNNNNNDNNNN

11 2

18 2
10 2
10 2

26

20
20
26
28
34
24
22
16
34
22
22
30
26
34
14
32
18
32
32

22

36

20
20

NOTA PROVA CLASS PROV

OBJETIVA

62

50
41
74
70
70
57
55
58
76
67
61
60
74
79
53
80
39
74
68

55

66

65
65

RETIFICADA

20

29
NO

12
12
25
27
24

15

21

22

28

NO

14

27

16

17
17



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

Frederico Carneiro de Oliveira
Cynthia Franco Andrade

Hugo de Carvalho Ricardo

Flavia Danielle de Souza Mendes
Paula Fontoura Procépio

Janis Lawren da Costa Santos
Glaucia Maria Muniz de Oliveira
Jodo Augusto de Souza Pinto
Tiago Maciel Peixoto de Oliveira
Nathdllia Cristina Silva Soares
Felipe José Vorcaro de Toledo
Bruno de Lima e Silva Soares Teixeira
Aline Souza Cavalcante Pires
Marina Santos Mattioli Meneghini
Gracielle Muniz

Ana Luiza Sales Pereira Almeida
Atalo Pinto Coelho Durso

Thiago da Fonseca Martins

Elter Martins dos Santos

Jéssica Rodrigues do Carmo
Débora Salomé Moller

Tamile Dafne Marinho

Gabriela Soares Pereira

Gabriela de Castro Tironi

Luciana Mariano Sarmento
Felipe Lorenzo de Almeida Magalhaes
Fernanda Rivelli de Paiva

Lorena Lopes Dias

Mariana Barbosa Vilar

Veranice Silviane Borges Alves
Marcio Antonio de Oliveira Junior

28/03/1988
21/10/1988
24/07/1991
25/12/1986
02/03/1994
22/09/1989
07/10/1984
23/12/1984
18/06/1985
01/12/1987
16/05/1986
22/06/1988
26/12/1988
28/06/1990
28/09/1981
21/07/1992
22/09/1987
22/02/1987
25/06/1986
29/05/1990
01/09/1992
22/11/1991
02/09/1991
22/05/1991
03/04/1991
17/11/1975
08/06/1988
27/07/1993
07/10/1982
20/08/1992
25/04/1986

13
15
13
16
18
13
12
15
NC/DNC
9
15
13
11
11
9
17
16
14
NC/DNC
NC/DNC
7
16
12
11
13
NC/DNC
NC/DNC
NC/DNC
15
11
9
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39
45
39
48
54
39
36
45

27
45
39
33
33
27
51
48
42

21
48
36
33
39

45
33
27

11
11
11
18
16
13
10
13

12
13

15

11
12
11

11
15
15
13
15

11

10
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22
22
22
36
32
26
20
26

14
24
26
14
30
18
22
24
22

22
30
30
26
30

22
14
20

61
67
61
84
86
65
56
71

41
69
65
47
63
45
73
72
64

43
78
66
59
69

67
47
47

21
15
21

17
26
11

NO
13
17
NO
19
NO

10
18

NO

16
23
13

15
NO
NO



59
60
61
62
63
64

LEGENDA:

DNC = Desclassificado por ndo comparecer prova objetiv:
NC = Nao compareceu prova objetiva

Fernando Lopes Santana
Yara Luiza Brasil

Tarcila Neves Generoso
Felipe Dutra Brandao
Larissa Bretas Moura
Luisa Carolina Silva Lelis

NO = N3ao obteve classificagdo

21/02/1994
22/08/1996
15/10/1988
27/11/1984
26/12/1990
15/01/1992

14
15
11
15

16
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42
45
33
45
27
48

13
16

N NN N NN

18
18
26
32
16
18

60
63
59
77
43
66

22
19
23

NO
16



